

Lublin, dnia 27.02.2025 r.

znak sprawy: A-2401-14/2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: Zaproszenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w procedurze uproszczonej na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) i Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Instytucie Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000 zł netto i zamówień, których podstawą udzielenia jest art. 11 ust. 5 pkt 1, dotyczącego **dostawy wagi laboratoryjnej precyzyjnej AXIS AKA620**, *Zamówienie finansowane z projektu Preludium o nr 2020/37/N/ST10/03363*

Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, w związku z wpływieniem pytań dotyczących Zaproszenia do składania ofert, udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy waga ma posiadać kalibrację wewnętrzną czy zewnętrzną. Czy ma mieć legalizację?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że waga ma mieć kalibrację wewnętrzną oraz posiadać legalizację.

Pytanie nr 2:

Producent nie jest w stanie dostarczyć tej wagi do 7 dni. Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie dostępnej wagi ACA620 lub wydłużenie terminu dostawy AXA620?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagi ACA620. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.

Kierownik Zamawiającego,

D Y R E K T O R

Stawinski

prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN